UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:               /TB-SYT  Thanh Hóa, ngày      tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Cập nhật danh sách tự công bố đảm bảo điều kiện

cơ sở xét nghiệm an toàn sinh học

Sở Y tế Thanh Hóa nhận được Bản tự công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu

chuẩn an toàn sinh học cấp II của Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Xương.

Căn cứ Nghị định số 103/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về đảm bảo an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm. Sở Y tế

thông báo đã tiếp nhận hồ sơ và cập nhật danh sách cơ sở tự công bố đảm bảo

điều kiện cơ sở xét nghiệm an toàn sinh học, như sau:

- Tên cơ sở: Khoa Xét nghiệm, Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Xương;

- Địa chỉ: Thị trấn Tân Phong, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa;

- Người đứng đầu cơ sở: Nguyễn Văn Nhiên

- Điện thoại: 02373.863.006; Email:

- Tự công bố đảm bảo điều kiện an toàn sinh học cấp II.

Cơ sở trên trên chịu trách nhiệm đảm bảo đủ các điều kiện của cơ sở xét

nghiệm an toàn sinh học cấp II theo quy định tại Nghị định số 103/2016/NĐ-CP

ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về việc đảm bảo an toàn sinh học tại

phòng xét nghiệm; các quy định khác của pháp luật và nội dung tự công bố của

cơ sở.

Sở Y tế sẽ tổ chức thanh tra, kiểm tra, giám sát theo các quy định tại Nghị

định số 103/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ, các quy định khác có

liên quan của pháp luật hiện hành và hướng dẫn thực hiện của Bộ Y tế./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Trang thông tin của Sở Y tế; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, NVY, MDT (02).

 Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T10:41:28+0700

		2020-07-16T14:04:16+0700

		2020-07-16T14:04:46+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T14:06:17+0700